ГЛАВА ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

Мкр. Советский, д.3, г. Новый Уренгой, ЯНАО, 629309
Телефон: (3494) 94-78-01.   E-mail: adm@nur.yanao.ru

От 14.04.2022 № 89-160/101-08/1247

На № 89-168/01-04/3178 от 14.04.2022
О проведении на территории города Новый Уренгой

Ярмарки выходного дня
Главе Пуровского района

 А. А. Колодину

Уважаемый Антон Александрович!

Информирую, что 23 - 24 апреля на территории муниципального

образования город Новый Уренгой состоится Ярмарка выходного дня.

Мероприятие пройдѐт на трех площадках: городская площадь, площадка перед

ТК «Пассаж», площадь массовых гуляний в р-не Коротчаево. В рамках

мероприятия предусмотрена выездная торговля сельскохозяйственной

продукцией собственного производства (продажа продукции с автомобилей).

Прошу Вас оказать содействие и проинформировать предпринимателей вашего

района/города о предстоящем мероприятии.

Подробную информацию можно получить в отделе потребительского

рынка Администрации города Новый Уренгой по телефонам: (3494) 94-77-34,

(3494) 94-77-37.

Обращаю внимание, что заявления от предприятий торговли на участие в

ярмарке будут приниматься до 18.04.2022.

Глава города Новый

Уренгой  А. В. Воронов

2

Мухмадиева Елена Игоревна, Ведущий специалист Отдел потребительского рынка и услуг Управление развития

предпринимательства‚ торговли и трудовых отношений, (3494) 94-77-34, Muhmadieva.EI@nur.yanao.ru